
1 

Bydgoszcz, dnia 09 lipca 2024 r. 
 
 
 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Wałecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r.”, oznaczenie sprawy: IZ.272.8.2024 
 
Zamawiający - Powiat Wałecki, działający przez Pełnomocnika – Pomorską Grupę Konsultingową S.A. 
z siedzibą w Bydgoszczy – udziela wyjaśnień i odpowiedzi na pytania i wnioski, które wpłynęły do 
zamawiającego. 
 
 
Pytanie 1. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §10 ust. 3 pkt 2). 
Wskazujemy, iż korekty faktur w zakresie ilości zużytej energii elektrycznej wystawiane są na podstawie 
korekt dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca dopiero po otrzymaniu 
od OSD skorygowanych danych pomiarowych może wystawić fakturę korygującą. W związku z 
powyższym prosimy o modyfikację zapisu: „Reklamacja winna być rozpatrzona przez  przedawcę w 
terminie do 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji. Faktura korygująca zostanie wysłana niezwłocznie po 
otrzymaniu skorygowanych danych odczytowych przez OSD” 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Termin na wystawienie faktury korygującej liczony 
jest od uznania reklamacji. 
 
Pytanie 2. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §11 ust. 1 i 3. 
Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach 
energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a 
dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez 
Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej MWh dla gryp taryfowych G1x, C1x 
oraz C2x, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie 
rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych? 
Odpowiedź  
Tak, zamawiający wyraża zgodę na stosowanie w rozliczeniach dla G1x, C1x oraz C2x  - kWh, dla Bxx - 
MWh. 
 
Pytanie 3. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §12 ust. 3. 
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w 
jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu 
prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu 
płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty 
powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z 
tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 
marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku 
dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku 
z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie 
przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „ Wykonawca wystawia faktury nie później niż w 
terminie 10 dni od daty uzyskania od OSD danycjh o zużyciu energii elektrycznej. Należności wynikające 
z faktur VAT będą płatne w terminie 21 / 60 dni od daty wystawienia”. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 4. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §12 ust. 3. 



2 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 
pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach 
określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa 
zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. 
Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, 
zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. 
Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania 
o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie 
transportu. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 5. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §12 ust. 7. 
Zamawiający określił, iż w pewnych okolicznościach złożona reklamacja powoduje wstrzymanie 
płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, 
dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w 
obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty 
należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację 
przedmiotowego zapisu do słów „Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego 
z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie 
rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury.” 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 6.  Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §13 ust. 1. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za 
zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT 
ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z 
wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ? 
Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach 
jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do 
wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych?  
Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wystawienie kilku 
faktur dla jednego płatnika w związku z różnymi okresami odczytowymi dla poszczególnych Punktów 
poboru energii elektrycznej .np. odczyty w okresie od 1 do 10 dnia miesiąca, od 10 do 20 dnia miesiąca 
, od 20 do 31 dnia miesiąca? 
Odpowiedź  
Rozliczenia prowadzone mają być wg jednostek / danych do przesyłania faktur. 
Dane dotyczące wystawiania i dostarczania faktur zawarte zostaną w Umowie na dostawy energii 
elektrycznej/załączniku do Umowy. 
Zamawiający dopuszcza wystawienie kilku faktur dla jednego płatnika w związku z różnymi okresami 
odczytowymi dla poszczególnych Punktów poboru energii elektrycznej, przy czym wykonawca 
zobowiązany jest do wystawienia faktury nie później niż w terminie 10 dni od daty uzyskania od OSD 
danych o zużyciu energii elektrycznej. 
 
Pytanie 7.  Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §13. 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach 
wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) 
zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie 
rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 



3 

Odpowiedź  
Zamawiający akceptuje sposób prezentowania danych odbiorcy na fakturze. 
 
Pytanie 8.  Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §17 ust. 2 
Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie nowo dołączane PPE, w sposób umożliwiający 
nieprzekroczenie 10% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy? 
Odpowiedź  
Tak, zamawiający samodzielnie będą kontrolować wolumen dołączanych PPE. 
 
Pytanie 9.  Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §18. 
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę 
równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień 
publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o 
usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie 
odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. 
Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z 
realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny 
ofertowej dla Zamawiającego. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 10.  Dotyczy Załącznika nr 8 i 8a do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §18 ust. 4. 
Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii 
elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty 
wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 
określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie 
stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która 
byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. Poszkodowany 
nie może wzbogacać się wartością odszkodowań. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami kodeksu 
cywilnego o naprawianiu szkody i rażąco nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień 
publicznych. 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 11.  Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ- projektowane postanowienia Umowy - §22 ust. 12. 
Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z konstrukcją opisu przedmiotu zamówienia, przedstawionego przez 
Zamawiającego w dokumentacji, nie istnieje prawna oraz faktyczna podstawa do żądania, 
dysponowania określoną flotą pojazdów niskoemisyjnych przez Wykonawcę. 
Czy Zamawiający mając na względzie charakter fizyczny zamawianych dóbr – sprzedawany 
prąd elektryczny dostarczany samoczynnie przez linie energetyczne bez konieczności udziału w tym 
jakichkolwiek pojazdów usunie z Umowy §21 ust 12? W przypadku braku zgody na powyższe 
Wykonawca wnosi o dokładne wskazanie okoliczności określonych w ustawie o elektromobilności i 
paliwach alternatywnych wraz z dokładną podstawą prawną, których zaistnienie spowoduje 
konieczność zastosowania przez Wykonawcę wymagań w szczególności wymienionych §21 ust 12? 
W/w wymóg, nosi w ocenie Wykonawcy, cechy żądania nadmiarowego, naruszającego zasadę 
adekwatności w stosunku do celu, który ma zostać osiągnięty, poprzez udzielenie określonego 
rodzajowo, zamówienia publicznego (dostawa energii elektrycznej). Wykonawca wnioskuje więc o 
usunięcie w/w postanowienia umownego, jako nie znajdującego podstaw w opisie przedmiotu 
zamówienia (SWZ) oraz powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 
Odpowiedź  



4 

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian - podstawa prawna art. 68 ust.3 ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych. 
Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że nie stawia warunku posiadania określonej floty pojazdów. 
 
Pytanie 12. Czy Zamawiający posiada status odbiorcy uprawnionego w myśl ustawy z dnia 27 
października 2022 r . o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 
elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku? 
Odpowiedź  
W zdecydowanej większości odbiorcy posiadają status odbiorcy uprawnionego. 
 
Pytanie 13. Czy Zamawiający i pozostałe jednostki podlegają centralizacji VAT? 
Odpowiedź  
Tak – Jednostki Samorządu Terytorialnego  i ich jednostki organizacyjne. 
 
Pytanie 14. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podpisanie 
umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Wykonawca 
nadmienia, iż ma duże doświadczenie w podpisywaniu umów kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przy grupach zakupowych. 
Odpowiedź  
Nie, zamawiający nie dopuszcza zawarcia umów drogą korespondencyjną lub na odległość. 
 
Pytanie 15. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 
Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego 
powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy 
Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za 
jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ? 
PEŁNOMOCNICTWO z dnia ……………………  

NAZWA FIRMY ……………………….. 
ADRES …………………………………. 
NIP  ……………………………………... 
KRS …………………………………….. 
Działając w imieniu i na rzecz firmy…………………………………….......................................  
…………………………………………………………….…. udzielamy pełnomocnictwa na rzecz: 
.................................................................................................... wpisaną do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w 
……………………………………………………… pod numerem KRS ………………………. NIP 
……………………………………. o kapitale zakładowym w całości wpłaconym w wysokości 
………………………….. PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy 
energii elektrycznej: 
1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z 
...................... Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawcę rezerwowego, 
zgodnie ze złożonym poniżej oświadczeniem. 
2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i 
Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu 
sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych. 
3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej 
ze sprzedawcą rezerwowym wskazanym przez mocodawcę w treści nin. pełnomocnictwa), w tym 
przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia 
według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy  



5 

zawierać będzie m.in.  bezwarunkową zgodę  na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego  umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru 
umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na 
warunkach obowiązującej taryfy  Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu  
i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej  jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia 
usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. 
Powołane oświadczenie zawierać będzie także  zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę 
warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej 
zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. Należności za usługi dystrybucji 
z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym 
pełnomocnictwo zostanie przedłożone,  przyjmują do wiadomości  że pełnomocnik nie udziela za 
nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można 
rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił. 
4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych  
ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej. 
5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom 
..................................... oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane 
względem .................................. do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi 
Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy 
sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego 
sprzedawcę. 
6. Dokonania innych czynności, koniecznych do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt 
od 1 do 5. 
 
Oświadczam(y), że: 

• nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą 
umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej, 

• okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą                  roku, 

• w przypadku, gdy w powiadomieniu o zawartej umowie sprzedaży do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego wymagane jest wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawcę 
rezerwowego należy wskazać:  

☐  …………………….       

☐Sprzedawcę, który na terenie OSD, na którym znajdują się PPE mocodawcy, pełni rolę sprzedawcy 
z urzędu, a w przypadku gdy sprzedawcą 
z urzędu jest pełnomocnik, pierwszego sprzedawcę rezerwowego, który nie jest pełnomocnikiem, z 
aktualnej na dzień zgłoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawców rezerwowych opublikowanej 
przez OSD. 
 
Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem 
faktycznym, która może mieć wpływ  
na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę 
całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem. 
Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas 
obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z ………………… 
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy 
energii elektrycznej, zgodnie  
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 



6 

Podpis(y) Mocodawcy 
 
Odpowiedź  
Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia w 
imieniu umowy i reprezentowania w procesie zmiany sprzedawcy. Zamawiający dopuszcza udzielenie 
Pełnomocnictwa na wzorcu wykonawcy, pod warunkiem uprzedniego zaakceptowania treści 
upoważnienia, przy czym zamawiający nie upoważni wykonawcy do złożenia oświadczenia OSD 
oświadczenia o wyrażeniu zgody na zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej z właściwym OSD. (Rozdział XX pkt 2 SWZ). 
Mocodawca każdorazowo odpowiada za zakres udzielonego pełnomocnictwa. 
Zamawiający wyjaśnia dodatkowo, że na tym etapie postępowania nie jest upoważniony do analizy 
treści przedłożonego Pełnomocnictwa i wyrażania opinii na ten temat. 
 
Pytanie 16. Wykonawca wnosi o odstąpienie od zabezpieczenia i usunięcie zapisów dotyczących 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający 
nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.” 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
 
Pytanie 17. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na odstąpienie od zabezpieczenia, to czy wyrazi zgodę 
na wprowadzenie do treści gwarancji zapis o alternatywnym sposobie złożenia pisemnego żądania 
wypłaty z gwarancji tj. np.: 
- za pośrednictwem banku Beneficjenta, który potwierdzi, że podpisy na żądaniu zapłaty są złożone 
przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta  
lub 
- doręczone do Gwaranta osobiście przez Beneficjenta z podpisami notarialnie poświadczonymi oraz 
ewentualnymi pełnomocnictwami   
lub 
- za pośrednictwem operatora pocztowego wraz z notarialnie poświadczonymi podpisami osób 
upoważnionych do składania w imieniu Beneficjenta oświadczeń woli oraz ewentualnymi 
pełnomocnictwami?      
Odpowiedź  
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu zobowiązującego zamawiającego do złożenia 
żądania zapłaty za pośrednictwem banku Beneficjenta, który potwierdzi, że podpisy na żądaniu zapłaty 
są złożone przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta. 
W pozostałym zakresie wyraża zgodę. 
 
Pytanie 18. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia 
postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację o adresach 
mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze 
wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), 
na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być 
wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej? 
Odpowiedź  
Tak, w następnym dniu roboczym po dokonaniu wyboru oferty wykonawca otrzyma  informację o 
adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej). Gwarancje w 
formie pisemnej winny być przekazane na adresy zamawiających (jak w Rozdziale I SWZ).  
 


